
Arvoisa vastaanottaja, 

Ranskan instituutissa toimiva CampusFrance -opiskelijapalvelu haluaa tiedottaa toiminnastaan korkeakoulujen 

opiskelijoiden hyödyksi. Ranskan instituutilla on tänä syksynä myös uusi johtaja, Jeannette Bougrab. 

CampusFrance -palvelu auttaa opiskelijoita ja tutkijoita Ranskaan liittyvissä asioissa. Neuvomme niin 

koulutusmahdollisuuksiin, kielitaitovaatimuksiin, hakumenettelyihin kuin opiskelijan käytännön elämään liittyvissä 

kysymyksissä.  Voimme myös toimia omaopettajien (tuutorien) apuna ja tarjoamme neuvoja kaikille, jotka haluavat 

lähteä opiskelemaan Ranskaan. CampusFrance toimii maailmanlaajuisesti yli 80 maassa. Suomessa CampusFrance on 

toiminut vuodesta 2004. 

CampusFrancella on Helsingissä Ranskan instituutissa yleisölle auki oleva tietokeskus, jossa voi käydä tutustumassa 

kirjalliseen materiaaliin (koulujen esitteitä, tietokansioita, jne.). Vastaamme tiedusteluihin korkeakouluopinnoista 

sähköpostitse ja annamme henkilökohtaista neuvontaa. Osallistumalla opiskelijamessuille sekä muihin Suomessa 

järjestettäviin kansainvälisiin opiskelijatapahtumiin tavoitamme entistä laajemmin Ranskasta opiskelumaana 

kiinnostuneita henkilöitä. Voimme myös tarpeen mukaan järjestää infotilaisuuksia eri oppilaitoksissa, kuten lukioissa 

ja yliopistoissa. 

Vaihtoon lähteminen tai koko tutkinnon suorittaminen Ranskassa on nykyään helppoa, ja se on hyödyllistä opiskelijalle 

myös tulevaa työuraa ajatellen. Ranskassa on mahdollista opiskella myös englanniksi, CampusFrancella on hakemisto 

englanninkielisistä ohjelmista osoitteessa http://www.campusfrance.org/fr/node/1340. Lisäksi monet koulut tarjoavat 

nykyään kaksoistutkinto-ohjelmia, joissa osa tutkinnosta opiskellaan Ranskassa ja osa muualla, esimerkiksi Suomessa. 

Lisätietoja kaksoistutkinnoista löytyy CampusFrancen sivuilta: 

http://www.suomi.campusfrance.org/fi/page/kaksoistutkinnot-les-doubles-dipl%C3%B4mes  

Seuraava merkittävä tapahtumamme on virtuaalitapahtuma Nordic Online Fair, joka järjestetään 16.-27.11.2015. 

Opiskelijoilla on virtuaalimessujen aikana mahdollisuus chatata suoraan ranskalaisten korkeakoulujen edustajien 

kanssa, mukana on yli 40 oppilaitosta. Toivomme että jaatte tietoa messuista eteenpäin opiskelijoillenne. Liitteenä on 

myös virtuaalimessujen mainosjuliste, jota saa vapaasti jakaa. Tapahtumaan on kaikkien helppo osallistua paikasta 

riippumatta kirjautumalla osoitteeseen: http://nordic2015.campusfrance.org/  

Lisätietoja: 

CampusFrance Suomi: http://www.suomi.campusfrance.org/fi/ ja http://www.suomi.campusfrance.org/sv/ 

CampusFrance Finlande Facebook: https://www.facebook.com/campusfrance.suomifinland   

Ranskan instituutti Suomessa: http://www.france.fi/ 

Esitteisiin ja muuhun materiaaliin voi käydä tutustumassa Ranskan instituutin kirjastossa sijaitsevassa CampusFrance-
opiskelijapalvelussa: 
- ti-pe klo 9-19  
- la klo 10-16 

Osoitteesta helsinki@campusfrance.org voi tilata CampusFrancen uutiskirjeen, varata ajan henkilökohtaiseen 
tapaamiseen tai kysyä mistä tahansa Ranskan korkeakouluopintoihin liittyvästä.  

Käyntiosoite: 

Ranskan instituutti Suomessa, Kaapelitehdas C2 

Tallberginkatu 1 C 135 

00180 Helsinki  

Puh. (09) 25102130 
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